令和　　年　　月　　日
株式会社〇
○部 ○課
○ ○ 様
株式会社〇
○部
担当 ○ ○
ご回答への御礼
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、先般お願い申し上げました 「新製品の安全基準および品質検査プロセスに関する照会」 につきまして、迅速かつ丁寧なご回答を賜り、誠にありがとうございました。

ご提供いただきました内容は、弊社が現在進めております関連プロジェクトの検討において大変貴重な情報であり、安全性評価や社内基準の見直しを行ううえで重要な参考資料となります。特に、検査工程の詳細や改善事例までご共有いただけましたことは、関係部署一同非常に参考になり、今後の品質向上に向けた取り組みを進めるうえで大きな助けとなります。

また、ご回答の中でご提示いただいた留意点につきましては、弊社内でも慎重に検討し、必要に応じて改善策を講じてまいります。なお、本件にてご提供いただいた情報は、厳重に管理し、社内の関係部署以外には一切開示いたしませんことを、改めて申し添えます。

取り急ぎではございますが、書中にてご回答への御礼とご報告を申し上げます。
今後とも変わらぬご指導ご交流のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具